Câmara Municipal de Cruzeiro
↜   Estado de São Paulo   ↝

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais e de conformidade com as Leis nºs.

8.666/1993 e 10.520/2002 resolve homologar o Processo Licitatório, modalidade pregão

presencial nº. 006/2022, referente a contratação de empresa especializada em prestação

de serviços de implantação, gerenciamento, administração, fiscalização, supervisão,

emissão e fornecimento de cartão alimentação através de cartão magnético – sistema on

line, por um período de 12 (doze) meses, sendo 13 recargas, duas no mês de dezembro

para a Câmara Municipal de Cruzeiro, Estado de São Paulo.

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Contratação de empresa especializada em

prestação de serviços de implantação, gerenciamento, administração, fiscalização,

supervisão, emissão e fornecimento de cartão alimentação através de cartão magnético –

sistema on line, por um período de 12 (doze) meses, sendo 13 recargas, duas no mês de

dezembro  para a Câmara Municipal de Cruzeiro, Estado de São Paulo.

Licitante Vencedora: VEROCHEQUE REFEIÇÕES

LTDA

Valor Global: R$ 380.250,00 (TREZENTOS E OITENTA

MIL E DUEZNTOS E CINGUENTA REAIS)

Registre-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Cruzeiro, 10 de outubro de 2023.

     Nelson Pinheiro Junior

Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro